



Deliberazione n. **328** Del **- 5 SET. 2013** Atti n. 39/2011

Oggetto: Determinazione acconti produttività collettiva anno 2013 per il personale non dirigente del comparto sanità in applicazione dell'accordo sottoscritto dalla Delegazione Trattante del 19 luglio 2013.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- i Contratti Collettivi Nazionali di lavoro 10 aprile 2008 artt. 8, 9 e 10 e 31 luglio 2009 artt. 7, 8 e 9 disciplinano le modalità di determinazione dei fondi per il finanziamento del trattamento economico accessorio, della produttività collettiva, delle fasce retributive, posizioni organizzative e indennità professionale specifica del personale non dirigente del comparto sanità;
- con deliberazione n. 435 del 12 dicembre 2012 sono stati determinati gli importi dei fondi aziendali in applicazione del dettato contrattuale previsto agli artt. 7 (fondo straordinari e condizioni di disagio), 8 (fondo produttività collettiva) e 9 (fondo fasce, posizioni organizzative ...) del personale non dirigente del comparto sanità, i cui importi vengono di seguito riportati:

FONDI COMPARTO SANITA' (applicazione C.C.N.L. 31 luglio 2009) approvati con deliberazione n 435 del 12 dicembre 2012	
Fondo straordinari/disagio (art. 7)	1.325.261,71
Fondo fasce, posizioni organizzative, indenn..... (art. 9)	2.551.264,54
Fondo produttività collettiva (art. 8)	831.565,19
TOTALE	4.708.091,44



Deliberazione n..	528	Del - 5 SET. 2013	Atti n. 39/2011
-------------------	-----	-------------------	-----------------

considerato che:

- in applicazione delle disposizioni normative regionali a decorrere dall'anno 2012 si è provveduto, previa informativa alle OO.SS. del Comparto, a sospendere la corresponsione delle quote di acconto produttività e di procedere periodicamente alla verificare dello stato di attuazione dei progetti legati alla produttività collettiva, sottoporli al Nucleo di Valutazione e nel caso di esito positivo, procedere alla corresponsione di quote di acconto produttività al personale del comparto nella misura non superiore al 50% dell'ammontare complessivo del fondo produttività collettiva ex. art. 8 CCNL 31 luglio 2009;
- nella seduta sindacale del 19 luglio 2013 è stato sottoscritto un accordo tra l'Amministrazione e le OO.SS. che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale (all. 1) nel quale è stato previsto per l'anno 2013 di destinare il fondo produttività collettiva nel seguente modo:
 - 1) una quota pari ad €. 415.000 per finanziare **progetti di interesse aziendale** finalizzati al miglioramento dei servizi cui sono coinvolti circa 415 dipendenti del comparto, con l'attribuzione di una quota annua pari ad €.1.000 al personale inquadrato nelle categorie A, B, BS, C, D ed €. 1.500 per il personale con compiti di coordinamento e titolare di posizione organizzativa;
 - 2) di destinare la quota residua del fondo produttività pari a € 307.565, al netto della spesa relativa ai progetti 2013 già distribuiti in base all'accordo triennale, per finanziare **progetti di interesse regionale** assegnati alla A.O. G. Pini con D.G.R. X/63 del 24.04.2013 da assegnare a tutto il personale con la seguente parametrizzazione:
cat. A 1,0 - cat. B 1,2 - cat. BS 1,5 - cat. C 1,8 - cat. D 2,0 - cat. DS 2,2 e con i criteri meglio specificati nell'accordo sopra menzionato;
- in data 9 agosto 2013 è stata trasmessa al Nucleo di Valutazione la documentazione relativa allo stato di attuazione dei progetti legati alla produttività collettiva del personale del comparto unitamente alla copia dell'accordo sottoscritto dalla delegazione trattante in data 19 luglio 2013 oltre ad una relazione descrittiva;
- in data 14 agosto 2013 il Nucleo di Valutazione, esaminata la documentazione trasmessa, esprime parere favorevole al pagamento di quanto previsto dall'accordo aziendale sulla produttività collettiva del comparto;



Deliberazione n. 328	Del - 5 SET. 2013	Atti n. 39/2011
-----------------------------	--------------------------	-----------------

Occorre pertanto provvedere ad assegnare al personale dell'area del comparto, acquisito il parere favorevole del Nucleo di Valutazione in data 14 agosto 2013, gli acconti produttività relativi ai progetti di cui sopra nella misura del 50% delle quote stanziare e secondo i criteri definiti nell'accordo sottoscritto con le OO.SS. nella seduta del 19 luglio 2013 (all. 1) nella misura sotto specificata:

1. **progetti di interesse regionale**; riparto della somma complessiva ammontante ad € 153.782,60 a tutto il personale del comparto sulla base dei criteri e delle parametrizzazioni per livello stabiliti nell'accordo del 19 luglio 2013;
2. **progetti di interesse aziendale**: quota pari ad €. 500,00 per le cat. A, B, BS, C, D ed € 750,00 per il personale con funzioni di coordinamento e titolari di posizione organizzativa da assegnare unicamente al personale coinvolto nei progetti aziendali stabiliti dall'accordo del 19 luglio 2013 di cui si è provveduto ad acquisire la relativa adesione da parte del capo-progetto, precisando che con riferimento al personale tecnico della riabilitazione non essendo ancora pervenuta la relativa adesione detta quota dovrà essere inizialmente accantonata ed erogata solo successivamente all'avvenuta acquisizione della stessa;

Visti i CC.CC.NN.L. vigenti per il personale non dirigente del Comparto sanità;

Verificata ed accertata, da parte dell'Ufficio competente, la sussistenza delle condizioni previste dalle disposizioni normative richiamate;

Acquisito il visto contabile della S.C. Gestione Risorse Economiche e finanziarie e Controllo di Gestione per la copertura economica degli oneri derivanti dal presente provvedimento;

visti i pareri favorevoli espressi, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, ai sensi degli artt. 3 e 3bis del d.lgs. 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

1. ai sensi e per gli effetti delle norme vigenti, di provvedere a liquidare al personale non dirigente del comparto sanità, le quote di **acconto produttività collettiva anno 2013**, relative ai **progetti di interesse regionale** ed ai **progetti di interesse aziendale** con i criteri e le procedure di calcolo evidenziati in narrativa e dettagliatamente analizzati negli allegati prospetto (all. 2 e all. 3) che formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;



Deliberazione n. 328	Del - 5 SET. 2013	Atti n. 39/2011
-----------------------------	--------------------------	-----------------

2. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento ammontano a **€ 168.800,00 relativamente ai progetti aziendali ed € 153.782,60 con riferimento ai progetti regionali** e risultano essere finanziati a carico del fondo produttività collettiva ex. art. 8 del C.C.N.L. 31 luglio 2009;
3. di dare atto che l'onere complessivo del presente provvedimento pari ad € 322.582,60 complessive risulta registrato a cura della U.O.C. Gestione Risorse Economico finanziarie e Controllo di Gestione tra i costi del Bilancio Economico d'esercizio dell'anno 2013;
4. di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 18, comma 7, della L.R. n. 33/2009;
5. di disporre la pubblicazione della presente determinazione, dando atto che la stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 18 comma 9 della L.R. n. 33/2009.

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Amedeo Töpiano)

CON I PARERI FAVOREVOLI DI COMPETENZA DEL
DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott. Renato Malaguti)

DIRETTORE SANITARIO
(dott. Nunzio A. Buccino)

S.C. Gestione delle Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento.

Responsabile del Procedimento: dott. Claudio Candiani

Pratica trattata dal dott. Leonardo Tozza



Deliberazione n. .	328	Del - 5 SET. 2013	Atti n. 39/2011
--------------------	-----	-------------------	-----------------

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione é pubblicata all'Albo Pretorio online di questa Azienda Ospedaliera, per rimanervi affissa per quindici giorni consecutivi.

Milano, li - 5 SET. 2013

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI
L'ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

(Maria Cianchella)

L'atto si compone di n. 37 pagine.
di cui n. 32 pagine di allegati.



**IPOTESI DI ACCORDO SINDACALE INTEGRATIVO SUI PROGETTI DI
PRODUTTIVITA' COLLETTIVA ANNO 2013 PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART.47 CCNL '94 -'97**

Il giorno 19 luglio 2013 presso la sede dell' AO G. Pini , la delegazione trattante dell'area Comparto raggiunge il presente accordo.

Le parti si danno preliminarmente atto:

- che per l'anno 2013 si procede all'erogazione di quote del fondo produttività correlate agli stati di avanzamento **dei progetti di interesse regionale** finalizzati al raggiungimento degli obiettivi di produttività collettiva, previo parere favorevole del Collegio dei Sindaci e del Nucleo di Valutazione;
- che l'importo totale delle quote erogate come stato di avanzamento non può superare il 50% dell'importo totale stabilito come fondo di produttività;
- che in base al precedente accordo per il triennio 2011/2013 ad ogni dipendente deve essere riconosciuta la possibilità di partecipare all'istituto della produttività collettiva. Per i soli **progetti aziendali** la partecipazione del singolo è manifestata attraverso adesione scritta e consegnata al capo progetto o al coordinatore Ds che la farà avere al responsabile del progetto.
- che il Responsabile del progetto è il Dirigente dell'Unità organizzativa.
- che per l'anno 2013 **per i progetti aziendali** vige il principio generale della corresponsione di quote pari a:
€ 1.000 per il personale appartenente alle cat. A, B, C, D
€ 1.500 per i coordinatori (cat. D o DS), per i titolari di posizione organizzativa
e per i coordinatori di progetto, qualora facente parte del comparto, ben inteso solamente a favore di quanti non abbiano partecipato ai progetti aziendali precedenti.

Le parti si danno altresì atto che l'attuazione del presente accordo deve rispettare le disposizioni di legge, della contrattazione nazionale e della contrattazione aziendale vigenti in materia per quanto riguarda l'individuazione dei progetti che devono tendere verso il **miglioramento**, mediante la realizzazione di obiettivi in materia di efficienza, efficacia ed economicità dei servizi legati:

- alla degenza,
- all'orientamento all'utenza
- alla razionalizzazione delle spese per consumi sanitari,
- alla umanizzazione e personalizzazione dell'assistenza ospedaliera.

R

Coordinatore RS U
Chello Cez

Nursing - VP

CISE FP
Angelo

LC
Pu



Inoltre le parti si danno atto che l'istituto della produttività collettiva si realizza unicamente attraverso la partecipazione del personale a progetti, finalizzati agli obiettivi di cui al punto precedente.

Dopo gli incontri intercorsi sulla produttività collettiva le parti concordano che i progetti per il 2013 sono i seguenti:

Progetti di interesse regionale

- Progetti in corso per il raggiungimento degli obiettivi regionali assegnati all'A. O. G. Pini di cui alla DGR X/63 del 24.04.2013.

Progetti aziendali

- Progetti di Area Sanitaria di interesse aziendale (all. 1)
- Progetti di Area Amministrativa di interesse aziendale (all. 2)

Nel rispetto di tali criteri è responsabilità dell'Azienda predisporre i progetti informandone preventivamente le Organizzazioni Sindacali (vedi fisioterapia).

Adesione:

L'adesione al progetto è su base volontaria da parte del personale e non produce orario aggiuntivo.

BUDGET

Il budget complessivo per la produttività collettiva è costituito dal Fondo della produttività collettiva, pari a **€ 831.565,19**. Al netto delle quote già distribuite in base all'accordo triennale (circa 109 mila euro), restano a disposizione **722.565,19 euro**. Tale importo va a remunerare la realizzazione delle due distinte tipologie di progetti (di interesse regionale e di interesse aziendale) ed i relativi destinatari.

Il residuo dei fondi contrattuali sarà distribuito a saldo.

SI CONCORDA

- 1) che la presente intesa completa e conclude le finalità dell'accordo sulla produttività collettiva per il triennio 2011 - 2013.
- 2) che la quota del fondo pari ad **€ 722.565,19** al netto degli importi necessari ad assicurare il completamento della partecipazione di tutto il personale ai progetti aziendali venga destinata al finanziamento dei **progetti di interesse regionale** con la seguente parametrizzazione:

- Cat. DS e D con posizione organizzativa	2,2
- Cat. D	2,0
- Cat. C	1,8
- Cat. BS	1,5

NURSING-UP *[Signature]*

[Signature]

coordinatore RSU
diello Cef

[Signature]



- Cat. B 1,2
- Cat. A 1,0

con i seguenti criteri:

- a) che la performance individuale è correlata alla presenza in servizio;
- b) è necessario un minimo di tre mesi di servizio, quale requisito di partecipazione;
- c) che sono escluse dal novero delle assenze: gravidanze (solo per l'astensione obbligatoria), i permessi sindacali, gli infortuni sul lavoro, le gravi patologie oncologiche, i permessi per donatori di sangue o di midollo e la legge 104;
- d) con redistribuzione dei residui derivanti da assenze nelle singole équipe a favore del personale con maggiore presenza di servizio.

PAGAMENTI

Il primo stato di avanzamento dei progetti è previsto per il mese di agosto con contestuale erogazione entro lo stesso mese di una quota del 50% del fondo disponibile. L'ulteriore 50% a saldo verrà corrisposto con lo stipendio di aprile 2014 previo parere degli organismi regionali e aziendali preposti al controllo.

Il più presto possibile, a partire dal mese di agosto, riprenderà il confronto per discutere l'utilizzo delle quote residue di altri fondi contrattuali.

Il pagamento della quota individuale (stati avanzamento e saldo) è subordinato ad una attestazione del capo progetto che l'apporto effettivamente fornito non è stato inferiore a quello richiesto.

Tale attestazione è parte integrante della valutazione annuale del dipendente.

Coordinatore RSC

Clelio Cey

FP-EGH

CISL FP

Angelo Longi

Nursing - Op

Roberto Cusi



Area amministrativa

Progetti:

- SIA per continuità operativa e disaster recovery

Operatori coinvolti n 3

- Gestione Approvvigionamenti e Servizi economali: creazione archivio elettronico per acquisti ME.PA; creazione archivio gare; allineamento magazzino SAGBO a normativa ciclo passivo; allineamento a obblighi in materia di pubblicità e a debiti informativi ORTP; confezione articoli sartoria in guardaroba; riorganizzazione servizio portineria; ottimizzazione servizio pasti

Operatori coinvolti nr. 51

- Farmacia per unificazione ciclo passivo logistica del farmaco

Operatori coinvolti nr. 6

- Tecnico-patrimoniale per mappatura spazi piani interrati delle sedi ospedaliere con realizzazione e posa in opera cartellonistica

Operatori coinvolti nr. 29

- nuove verifiche controllo, rendicontazioni DMP

Operatori coinvolti nr. 14

- Riprese video sale operatorie

Operatori coinvolti nr. 1

- Consegna referti on demand

Operatori coinvolti nr. 5

Coordinatore NSU
ciello leg

TOTALE 115.000

www.allopietorionline.it 059/13

Nersy - Up
h@



Area Sanitaria

Progetti:

- formazione del personale infermieristico e ausiliario del blocco operatorio, sterilizzazione e day hospital MCM, per ottimizzazione utilizzo risorse e qualità delle prestazioni .

Operatori coinvolti nr. 80

- attività assistenziale di supporto

Operatori coinvolti nr. 135

progetto per l'ampliamento dell'orario di servizio presso il Presidio di via Isocrate

Operatori coinvolti nr. 37

Radiodiagnostica: estensione fasce servizio in via Isocrate, incremento assistenza per Sale operatorie, incremento orari servizio per RNM

Operatori coinvolti nr. 31

Amministratori di sistema: progetto a termine il 30.9.2013 per inestensibilità all'intero gruppo

Operatori coinvolti nr. 4

costo €

TOTALE 300.000

Coordinatore nsc
diello co-fo

R

cas
puglio
3-1-1

Missig - V. C. de Capone
m

RIPARTO 1^ QUOTA PRODUTTIVITA' 2013 - OBIETTIVI DI INTERESSE REGIONALE

GG_LAVORATIVI DA GENNAIO_A_LUGLIO

212

Matricola	Cognome	Nome	Categoria	Totale assenze	TOT_GG_PRESENZA	% PT	GG. RETRIBUITI	QUOTA PRO DIE	1^ quota produttività 2013 obiettivi regionali
37080			A	0	212		212	0,710745032911	€ 150,68
298200			A	25	187		187	0,710745032911	€ 132,91
362507			A	134	78	75%	58,5	0,710745032911	€ 41,58
481950			A	17	195		195	0,710745032911	€ 138,60
518470			A	6	206		206	0,710745032911	€ 146,41
538950			A	12	200	50%	100	0,710745032911	€ 71,07
666300			A	18	194		194	0,710745032911	€ 137,88

Totale Categoria A 1152,5

€ 819,13

12140	B	4	208	208	0,852894039	€ 177,40
19040	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
23300	B	16	196	196	0,852894039	€ 167,17
37000	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
55750	B	29	183	183	0,852894039	€ 156,08
61300	B	99	113	84,75	0,852894039	€ 72,28
64300	B	6	206	154,5	0,852894039	€ 131,77
65880	B	3	209	209	0,852894039	€ 178,25
71300	B	3	209	156,75	0,852894039	€ 133,69
73000	B	51	161	161	0,852894039	€ 137,32
97270	B	9	203	203	0,852894039	€ 173,14
155700	B	6	206	206	0,852894039	€ 175,70
157500	B	6	206	206	0,852894039	€ 175,70
170000	B	1	211	211	0,852894039	€ 179,96
170810	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
178300	B	11	201	201	0,852894039	€ 171,43
210020	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
232500	B	38	174	174	0,852894039	€ 148,40
234090	B	18	194	194	0,852894039	€ 165,46
239000	B	3	209	209	0,852894039	€ 178,25
254800	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
257590	B	12	200	200	0,852894039	€ 170,58
269310	B	2	210	210	0,852894039	€ 179,11
269960	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
272900	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
282950	B	40	172	172	0,852894039	€ 146,70
303020	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81
304300	B	0	212	212	0,852894039	€ 180,81



632950	B	10	202		202	0,852894039	€	172,28
639800	B	15	197		197	0,852894039	€	168,02
661056	B	7	205		153,75	0,852894039	€	131,13
665900	B	10	202	75%	202	0,852894039	€	172,28
666310	B	74	138		138	0,852894039	€	117,70
669000	B	1	211		211	0,852894039	€	179,96
669230	B	120	92	50%	46	0,852894039	€	39,23
671000	B	3	209		209	0,852894039	€	178,25
698400	B	0	212		212	0,852894039	€	180,81
698993	B	2	210		210	0,852894039	€	179,11
701280	B	10	202		202	0,852894039	€	172,28
703900	B	5,5	206,5		206,5	0,852894039	€	176,12
703885	B	4	208		208	0,852894039	€	177,40
718200	B	0	212		212	0,852894039	€	180,81
724600	B	212	0		0	0,852894039	€	-
726400	B	2	210		210	0,852894039	€	179,11
726850	B	6	206		206	0,852894039	€	175,70
743500	B	4	208		208	0,852894039	€	177,40
750005	B	4	208		208	0,852894039	€	177,40
785200	B	23	189		189	0,852894039	€	161,20
785205	B	4	208		208	0,852894039	€	177,40
808700	B	0	212		212	0,852894039	€	180,81
812920	B	7,5	204,5		204,5	0,852894039	€	174,42
816430	B	5	207		207	0,852894039	€	176,55
817780	B	23	189		189	0,852894039	€	161,20
827571	B	2	210		210	0,852894039	€	179,11
831490	B	17	195	75%	146,25	0,852894039	€	124,74
832400	B	0	212		212	0,852894039	€	180,81
853200	B	0	212		212	0,852894039	€	180,81
869990	B	6	206		206	0,852894039	€	175,70
884600	B	3	209		209	0,852894039	€	178,25
891545	B	1	211		211	0,852894039	€	179,96
891557	B	14	198		198	0,852894039	€	168,87
899180	B	9	203		203	0,852894039	€	173,14
906180	B	2	210		210	0,852894039	€	179,11
912600	B	42	170		170	0,852894039	€	144,99
922550	B	1	211		211	0,852894039	€	179,96
931910	B	74	138		138	0,852894039	€	117,70
931850	B	1	211		211	0,852894039	€	179,96
931900	B	19	193		193	0,852894039	€	164,61
946400	B	0	212		212	0,852894039	€	180,81
972200	B	1	211	75%	158,25	0,852894039	€	134,97
Totale Categoria B								€ 18.880,52
22137								



20800	BS	3	209	209	1,066117549	222,82
31600	BS	26	186	186	1,066117549	198,30
31900	BS	4	208	208	1,066117549	221,75
59400	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
82200	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
87800	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
138900	BS	8	204	204	1,066117549	217,49
180450	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
184610	BS	75	137	137	1,066117549	146,06
219700	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
226300	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
243000	BS	2	210	210	1,066117549	223,88
259500	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
323999	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
336540	BS	7	205	205	1,066117549	218,55
353510	BS	5	207	207	1,066117549	220,69
353600	BS	9	203	203	1,066117549	216,42
356050	BS	2	210	210	1,066117549	223,88
378400	BS	2	210	210	1,066117549	223,88
411900	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
423700	BS	2	210	210	1,066117549	223,88
426480	BS	2	210	210	1,066117549	223,88
427050	BS	20	192	192	1,066117549	204,69
433850	BS	14	198	198	1,066117549	211,09
468650	BS	1	214	211	1,066117549	224,95
483000	BS	3	209	209	1,066117549	222,82
494000	BS	86	126	126	1,066117549	134,33
518500	BS	69	143	143	1,066117549	152,45
529310	BS	11,5	200,5	200,5	1,066117549	213,76
547400	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
619650	BS	4	208	208	1,066117549	221,75
632800	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
637100	BS	3	209	125,4	1,066117549	133,69
649550	BS	19	193	193	1,066117549	205,76
673800	BS	16	196	196	1,066117549	208,96
683500	BS	9	203	203	1,066117549	216,42
686200	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
702300	BS	0	212	212	1,066117549	226,02
712300	BS	9	203	203	1,066117549	216,42
726180	BS	212	0	0	1,066117549	226,02
749990	BS	0	212	212	1,066117549	224,95
751750	BS	1	211	211	1,066117549	224,95
754800	BS	22	190	190	1,066117549	202,56

60%



765800	BS	34	178	1,066117549	189,77
768380	BS	212	0	1,066117549	-
779100	BS	6	206	1,066117549	219,62
793130	BS	8	204	1,066117549	217,49
794100	BS	2	210	1,066117549	223,88
802060	BS	1	211	1,066117549	224,95
804750	BS	0	212	1,066117549	226,02
809550	BS	0	212	1,066117549	226,02
811400	BS	17	195	1,066117549	207,89
859600	BS	10	202	1,066117549	215,36
862050	BS	2	210	1,066117549	134,33
867550	BS	1	211	1,066117549	224,95
870500	BS	1	211	1,066117549	224,95
879100	BS	2	210	1,066117549	223,88
880800	BS	7	205	1,066117549	218,55
890260	BS	0	212	1,066117549	226,02
910300	BS	1	211	1,066117549	224,95
919530	BS	17	211	1,066117549	224,95
931550	BS	19	193	1,066117549	205,76

Totale Categoria Bs		11999,9
1	1	1
2	2	2
3	3	3
4	4	4
5	5	5
6	6	6
7	7	7
8	8	8
9	9	9
10	10	10
11	11	11
12	12	12
13	13	13
14	14	14
15	15	15
16	16	16
17	17	17
18	18	18
19	19	19
20	20	20
21	21	21
22	22	22
23	23	23
24	24	24
25	25	25
26	26	26
27	27	27
28	28	28
29	29	29
30	30	30
31	31	31
32	32	32
33	33	33
34	34	34
35	35	35
36	36	36
37	37	37
38	38	38
39	39	39
40	40	40
41	41	41
42	42	42
43	43	43
44	44	44
45	45	45
46	46	46
47	47	47
48	48	48
49	49	49
50	50	50
51	51	51
52	52	52
53	53	53
54	54	54
55	55	55
56	56	56
57	57	57
58	58	58
59	59	59
60	60	60
61	61	61
62	62	62
63	63	63
64	64	64
65	65	65
66	66	66
67	67	67
68	68	68
69	69	69
70	70	70
71	71	71
72	72	72
73	73	73
74	74	74
75	75	75
76	76	76
77	77	77
78	78	78
79	79	79
80	80	80
81	81	81
82	82	82
83	83	83
84	84	84
85	85	85
86	86	86
87	87	87
88	88	88
89	89	89
90	90	90
91	91	91
92	92	92
93	93	93
94	94	94
95	95	95
96	96	96
97	97	97
98	98	98
99	99	99
100	100	100

€ 12.793,30

22991	C	5	207	1,279341059239	207	264,82
29700	C	1	211	1,279341059239	211	269,94
31540	C	17	195	1,279341059239	195	249,47
31550	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
50500	C	62	150	1,279341059239	150	191,90
55000	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
73200	C	8	204	1,279341059239	204	260,99
75695	C	1	211	1,279341059239	211	269,94
88000	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
107000	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
114950	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
116000	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
147050	C	14	198	1,279341059239	198	253,31
171380	C	4	208	1,279341059239	208	266,10
189100	C	2	210	1,279341059239	210	268,66
198550	C	15	197	1,279341059239	197	252,03
227900	C	3	209	1,279341059239	209	267,38
228400	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
275875	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
284510	C	33	179	1,279341059239	179	229,13
292900	C	0	212	1,279341059239	212	271,22
298000	C	5	207	1,279341059239	207	264,82
	C	0	212	1,279341059239	212	271,22



316100	C	2	210	1,279341059239	€	268,66
336550	C	2,5	209,5	1,279341059239	€	268,02
336800	C	3	209	1,279341059239	€	267,38
332505	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
473900	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
481200	C	2	210	1,279341059239	€	268,66
493600	C	7	205	1,279341059239	€	262,26
499150	C	1	211	1,279341059239	€	269,94
505500	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
511550	C	3	209	1,279341059239	€	267,38
534800	C	7	205	1,279341059239	€	262,26
537000	C	61	151	1,279341059239	€	193,18
549700	C	11	201	1,279341059239	€	257,15
565100	C	4	208	1,279341059239	€	266,10
571730	C	8	204	1,279341059239	€	260,99
586700	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
624500	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
632900	C	347	181	1,279341059239	€	231,56
635550	C	6	206	1,279341059239	€	263,54
652700	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
658000	C	1	211	1,279341059239	€	269,94
662000	C	5	207	1,279341059239	€	264,82
677750	C	12	200	1,279341059239	€	255,87
679700	C	1	211	1,279341059239	€	269,94
679995	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
684000	C	4	208	1,279341059239	€	266,10
684600	C	7	205	1,279341059239	€	262,26
701714	C	1	211	1,279341059239	€	269,94
718810	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
726200	C	6	206	1,279341059239	€	263,54
735200	C	1	211	1,279341059239	€	269,94
767990	C	4	208	1,279341059239	€	266,10
778498	C	1	211	1,279341059239	€	269,94
779700	C	51	161	1,279341059239	€	205,97
809910	C	9	203	1,279341059239	€	259,71
844500	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
846993	C	3	209	1,279341059239	€	267,38
859200	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
878500	C	5	207	1,279341059239	€	225,10
897250	C	34	178	1,279341059239	€	227,17
901500	C	36	176	1,279341059239	€	225,10
901700	C	0	212	1,279341059239	€	271,22
923130	C	11	201	1,279341059239	€	257,15

85%



PROGETTI di INTERESSE REGIONALE 2013

A circular black and white stamp. The text "OSPEDALE GAETANO PINI" is curved along the top inner edge. The word "MILANO" is printed vertically in the center. At the bottom, there is a horizontal line and some partially visible text that appears to be "1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12."

160570	D	11	201	1,421490066	€	285,72
160970	D	4	208	1,421490066	€	295,67
161030	D	3	209	1,421490066	€	297,09
164130	D	0	212	1,421490066	€	301,36
164700	D	5	207	1,421490066	€	294,25
167430	D	0	212	1,421490066	€	301,36
169800	D	0	212	1,421490066	€	301,36
175300	D	3	209	1,421490066	€	297,09
176053	D	2	210	1,421490066	€	298,51
176150	D	0	212	1,421490066	€	301,36
176600	D	8	204	1,421490066	€	289,98
176750	D	7	205	1,421490066	€	291,41
178080	D	0	212	1,421490066	€	301,36
179350	D	9	203	1,421490066	€	288,56
180402	D	5	207	1,421490066	€	220,69
180730	D	5	207	1,421490066	€	294,25
180950	D	4	208	1,421490066	€	221,75
183300	D	3	209	1,421490066	€	297,09
189115	D	212	0	1,421490066	€	-
192350	D	0	212	1,421490066	€	301,36
192900	D	13	199	1,421490066	€	212,16
195600	D	4	208	1,421490066	€	295,67
195900	D	0	212	1,421490066	€	301,36
199700	D	4	208	1,421490066	€	295,67
200080	D	0	212	1,421490066	€	301,36
203550	D	0	212	1,421490066	€	301,36
211800	D	0	212	1,421490066	€	224,95
212500	D	1	211	1,421490066	€	142,15
219900	D	112	100	1,421490066	€	301,36
225350	D	0	212	1,421490066	€	301,36
225360	D	0	212	1,421490066	€	301,36
225890	D	11	201	1,421490066	€	214,29
226730	D	0	212	1,421490066	€	301,36
243890	D	4	208	1,421490066	€	295,67
250790	D	0	212	1,421490066	€	301,36
257990	D	1	211	1,421490066	€	299,93
257850	D	7	205	1,421490066	€	291,41
258400	D	0	212	1,421490066	€	301,36
268720	D	2	210	1,421490066	€	298,51
270030	D	17	195	1,421490066	€	277,19
271500	D	0	212	1,421490066	€	301,36
271550	D	2	210	1,421490066	€	298,51
274803	D	3	209	1,421490066	€	297,09
	D	0	212	1,421490066	€	301,36



274805	D	7	205		205	1,421490066	€	291,41
275820	D	0	212		159	1,421490066	€	226,02
275995	D	79	133		133	1,421490066	€	189,06
284395	D	3	209		209	1,421490066	€	297,09
285000	D	5	207		207	1,421490066	€	294,25
285550	D	3	209		209	1,421490066	€	297,09
290510	D	5	207		155,25	1,421490066	€	220,69
293300	D	1	211		211	1,421490066	€	299,93
297750	D	4	208		208	1,421490066	€	295,67
297800	D	2	210		210	1,421490066	€	298,51
297870	D	4	208		208	1,421490066	€	295,67
298110	D	3	209		209	1,421490066	€	297,09
298497	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
304900	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
314450	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
323005	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
323030	D	1	211		211	1,421490066	€	299,93
323110	D	33	179		179	1,421490066	€	254,45
323650	D	2	210		210	1,421490066	€	298,51
336560	D	12	200		200	1,421490066	€	284,30
338550	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
338590	D	7	205		205	1,421490066	€	291,41
325300	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
326590	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
334050	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
336790	D	8	204		204	1,421490066	€	289,98
337145	D	8	204		204	1,421490066	€	289,98
345200	D	1	211		158,25	1,421490066	€	224,95
349050	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
352900	D	1	211		211	1,421490066	€	299,93
353520	D	1	211		211	1,421490066	€	299,93
356590	D	13	199		199	1,421490066	€	282,88
357340	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
357650	D	12	200		200	1,421490066	€	284,30
361530	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
350530	D	4	208		208	1,421490066	€	295,67
362800	D	1	211		211	1,421490066	€	299,93
362850	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
363450	D	4	208		208	1,421490066	€	295,67
365160	D	4	208		208	1,421490066	€	295,67
371100	D	6	206		206	1,421490066	€	292,83
375495	D	0	212		212	1,421490066	€	301,36
382050	D	4	208		208	1,421490066	€	295,67



383000	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
386255	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
397190	D	16	196	196	1,421490066	€	278,61
412600	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
415750	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
418700	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
426570	D	15,5	196,5	196,5	1,421490066	€	279,32
432700	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
434020	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
442100	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
442300	D	2	210	210	1,421490066	€	301,36
450500	D	4	208	208	1,421490066	€	298,51
451805	D	0	212	212	1,421490066	€	295,67
475200	D	10	202	202	1,421490066	€	301,36
477700	D	6	206	206	1,421490066	€	287,14
479590	D	3	209	209	1,421490066	€	292,83
480900	D	0	212	212	1,421490066	€	297,09
493580	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
493800	D	74	138	138	1,421490066	€	301,36
502400	D	0	212	212	1,421490066	€	196,17
505540	D	19	193	148,4	1,421490066	€	210,95
507030	D	0	212	193	1,421490066	€	274,35
512100	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
517990	D	0	212	106	1,421490066	€	150,68
519490	D	1	211	158,25	1,421490066	€	224,95
523700	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
523750	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
524000	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
524600	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
526050	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
525993	D	11	201	201	1,421490066	€	285,72
529304	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
529290	D	9	203	101,5	1,421490066	€	144,28
531198	D	2	210	203	1,421490066	€	288,56
536900	D	0	212	178,5	1,421490066	€	253,74
537200	D	6	206	212	1,421490066	€	301,36
540300	D	12	200	206	1,421490066	€	292,83
540750	D	1	211	200	1,421490066	€	284,30
552400	D	5	207	211	1,421490066	€	299,93
547610	D	0	212	207	1,421490066	€	294,25
548240	D	83	129	212	1,421490066	€	301,36
549490	D	8	204	129	1,421490066	€	183,37
551350	D	1	211	204	1,421490066	€	289,98
	D		211	211	1,421490066	€	299,93



553800	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
554100	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
555780	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
565530	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
568900	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
569700	D	25	187	187	1,421490066	€	265,82
574340	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
574350	D	14	198	198	1,421490066	€	281,46
581868	D	13	199	199	1,421490066	€	282,88
577050	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
578920	D	6	206	206	1,421490066	€	292,83
579650	D	14	198	198	1,421490066	€	281,46
581860	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
582965	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
588020	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
595350	D	7	205	153,75	1,421490066	€	218,55
596020	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
609925	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
617600	D	212	0	0	1,421490066	€	-
617900	D	8	204	204	1,421490066	€	289,98
617915	D	6	206	154,5	1,421490066	€	219,62
619530	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
619550	D	6	206	206	1,421490066	€	292,83
625600	D	28,5	183,5	183,5	1,421490066	€	260,84
625800	D	1	214	211	1,421490066	€	299,93
626070	D	6	206	206	1,421490066	€	292,83
634350	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
634495	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
635210	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
635540	D	18	194	194	1,421490066	€	275,77
639540	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
639560	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
644500	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
645125	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
651800	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
652100	D	79	133	133	1,421490066	€	189,06
653560	D	7	205	205	1,421490066	€	291,41
656650	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
657580	D	10	202	202	1,421490066	€	287,14
658295	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
658280	D	6	206	206	1,421490066	€	292,83
658300	D	25	187	187	1,421490066	€	265,82
658291	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36



660510	D	212	0	0	1,421490066	€	-
660530	D	28	184	184	1,421490066	€	261,55
662020	D	7	205	205	1,421490066	€	291,41
666305	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
674030	D	92	120	120	1,421490066	€	170,58
674150	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
674700	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
675150	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
675600	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
679850	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
681080	D	84	128	128	1,421490066	€	181,95
684365	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
685700	D	6	206	206	1,421490066	€	292,83
689570	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
693500	D	48	164	164	1,421490066	€	233,12
695000	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
701705	D	85	127	127	1,421490066	€	180,53
702800	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
704050	D	11	201	201	1,421490066	€	285,72
704420	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
711530	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
713000	D	9	203	203	1,421490066	€	288,56
714490	D	120	92	92	1,421490066	€	130,78
718050	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
720011	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
720355	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
722700	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
727300	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
727350	D	90	122	122	1,421490066	€	173,42
728910	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
730150	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
731600	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
735300	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
735415	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
735450	D	50	162	162	1,421490066	€	230,28
736890	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
740350	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
741550	D	147	65	65	1,421490066	€	92,40
747480	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
747850	D	28	184	184	1,421490066	€	261,55
749540	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
768880	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
760030	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36



762950	D	10	202	1,421490066	€	287,14
768900	D	7	205	1,421490066	€	291,41
769700	D	28	184	1,421490066	€	261,55
771200	D	4	208	1,421490066	€	295,67
771800	D	17	195	1,421490066	€	277,19
773006	D	5	207	1,421490066	€	294,25
777790	D	31	181	1,421490066	€	257,29
778270	D	0	212	1,421490066	€	301,36
778450	D	1	211	1,421490066	€	299,93
779560	D	15	197	1,421490066	€	280,03
783950	D	0	212	1,421490066	€	301,36
787900	D	155	57	1,421490066	€	81,02
789500	D	0	212	1,421490066	€	301,36
791350	D	0	212	1,421490066	€	301,36
794170	D	9	203	1,421490066	€	288,56
795800	D	12	200	1,421490066	€	284,30
804737	D	14	198	1,421490066	€	281,46
804740	D	17	195	1,421490066	€	207,89
807250	D	0	212	1,421490066	€	301,36
810630	D	13	199	1,421490066	€	282,88
811600	D	2	210	1,421490066	€	298,51
812790	D	2	210	1,421490066	€	298,51
813650	D	7	205	1,421490066	€	291,41
817500	D	1	211	1,421490066	€	299,93
822200	D	2	210	1,421490066	€	298,51
823110	D	0	212	1,421490066	€	301,36
822900	D	64	148	1,421490066	€	210,38
823120	D	212	0	1,421490066	€	-
823103	D	0	212	1,421490066	€	301,36
823001	D	5	207	1,421490066	€	294,25
823660	D	2	210	1,421490066	€	298,51
827350	D	4	208	1,421490066	€	295,67
827480	D	31	181	1,421490066	€	257,29
827585	D	8	204	1,421490066	€	289,98
828450	D	19	193	1,421490066	€	274,35
829000	D	3	209	1,421490066	€	222,82
833520	D	3	209	1,421490066	€	297,09
844300	D	0	212	1,421490066	€	301,36
845220	D	4	208	1,421490066	€	206,97
846800	D	0	212	1,421490066	€	301,36
846990	D	3	209	1,421490066	€	297,09
851250	D	31	181	1,421490066	€	257,29
858701	D	0	212	1,421490066	€	301,36



858820	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
862200	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
864400	D	17	195	195	1,421490066	€	277,19
865200	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
865350	D	183	29	29	1,421490066	€	41,22
874502	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
877470	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
879120	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
882050	D	36	176	176	1,421490066	€	250,18
886400	D	30	182	182	1,421490066	€	258,71
886620	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
890340	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
891530	D	6	206	206	1,421490066	€	292,83
893000	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
896300	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
903700	D	18	194	194	1,421490066	€	275,77
903900	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
904020	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
908050	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
914700	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
917550	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
917750	D	21	191	191	1,421490066	€	271,50
917760	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
918600	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
919540	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
922540	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
925800	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
926530	D	2	210	210	1,421490066	€	298,51
926550	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
927505	D	1	211	211	1,421490066	€	299,93
927550	D	91	121	121	1,421490066	€	172,00
931600	D	5	207	103,5	50%	€	147,12
932230	D	4	208	208	1,421490066	€	295,67
933350	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
933400	D	3	209	209	1,421490066	€	297,09
933950	D	31	181	181	1,421490066	€	257,29
934800	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
936280	D	48	164	164	1,421490066	€	233,12
941110	D	51	161	161	1,421490066	€	228,86
946420	D	28	184	184	1,421490066	€	261,55
946600	D	5	207	207	1,421490066	€	294,25
946750	D	0	212	212	1,421490066	€	301,36
947400	D	64	148	148	1,421490066	€	210,38



947850	D	0	212	1,421490066	€	301,36
948120	D	11	201	1,421490066	€	285,72
948550	D	1	211	1,421490066	€	299,93
948570	D	0	212	1,421490066	€	301,36
955930	D	0	212	1,421490066	€	301,36
963050	D	5	207	1,421490066	€	294,25
968100	D	0	212	1,421490066	€	301,36
968550	D	13	199	1,421490066	€	282,88
969400	D	9	203	1,421490066	€	288,56
975000	D	1	211	1,421490066	€	299,93
Totale Categoria D						67819,25
						€ 96.404,39
31810	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
47100	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
121600	DS	24	188	1,563639072	€	293,96
171200	DS	20	192	1,563639072	€	300,22
177503	DS	2	210	1,563639072	€	328,36
179110	DS	1	211	1,563639072	€	329,93
314510	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
325000	DS	2	210	1,563639072	€	328,36
333650	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
357200	DS	5	207	1,563639072	€	323,67
386250	DS	1	211	1,563639072	€	329,93
498850	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
506060	DS	212	0	1,563639072	€	-
519480	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
617930	DS	6	206	1,563639072	€	322,11
619300	DS	11	201	1,563639072	€	314,29
635560	DS	1	211	1,563639072	€	329,93
720360	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
741700	DS	13	199	1,563639072	€	311,16
771300	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
912850	DS	5	207	1,563639072	€	323,67
917500	DS	0	212	1,563639072	€	331,49
933650	DS	2,5	209,5	1,563639072	€	327,58
Totale Categoria DS						4570,5
						€ 7.146,61

RIPARTO 1^ QUOTA PRODUTTIVITA' 2013 - OBIETTIVI DI INTERESSE REGIONALE

121544,6

121544,6

TOTALE

€ 153.782,60



ALLEGATO N. 3 DELIBERAZIONE N° 328 DEL -5 SET. 2013

RIPARTO 1^ QUOTA PRODUTTIVITA' 2013 - OBIETTIVI AZIENDALI

Cognome	Nome	profilo_professionale_Descrizione	matricola	professionale	Livello	Ruolo_C	Descr_Profilo_presenza	Ruolo_Descrizione	% P.T.	RUOLO SANITARIO	RUOLO TEC._AMM.
		COLL.PROF. SAN. ESPERTO INFERMIERE	47100	1501 DS6	1	1	POSIZ. ORGANIZZATIVE	1-SANITARIO		€ 750,00	
		COLL.PROF. SAN. ESPERTO INFERMIERE	333650	1501 DS4	1	1	INFERMIERI - GIORNATA	1-SANITARIO		€ 750,00	
		COLL.PROF. SAN. ESPERTO INFERMIERE	519480	1501 DS5	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 750,00	
		COLL.PROF. SAN. ESPERTO INFERMIERE	720360	1501 DS4	1	1	POSIZ. ORGANIZZATIVE	1-SANITARIO		€ 750,00	
		COLL.PROF. SAN. ESPERTO INFERMIERE	917500	1501 DS5	1	1	INFERMIERI - GIORNATA	1-SANITARIO		€ 750,00	
		COLLABORATORE PROFESS. SAN. DISTISTA	588020	1502 D	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:30	1 - 1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	19430	1551 D2	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	22992	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	31915	1551 D	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	37680	1551 D2	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	40490	1551 D	1	1	INFERMIERI - DUE / TURNI NT	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	47080	1551 D6	1	1	INFERMIERI - DUE / TURNI NT	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	57005	1551 D	1	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI	1 - 1-SANITARIO		IN A.S.A.	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	58900	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	62500	1551 D6	1	1	INFERMIERI - GIORNATA	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	64150	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		IN A.S.A.	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	67070	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	67850	1551 D1	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANITARIO		IN A.S.A.	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	110993	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	114695	1551 D6	1	1	VERTICALE 50% (LU-ME-VI) SI MENSA	1-SANITARIO	50	€ 250,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	164700	1551 D4	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	176053	1551 D1	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	176600	1551 D4	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:00	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	178080	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	180402	1551 D3	1	1	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	1-SANITARIO	75	€ 375,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	180730	1551 D6	1	1	INFERMIERI - DUE / TURNI	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	180950	1551 D4	1	1	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	1-SANITARIO	75	€ 375,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	183300	1551 D6	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:00	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	192900	1551 D6	1	1	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	1-SANITARIO	75	€ 375,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	195900	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	200080	1551 D	1	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI NT	1 - 1-SANITARIO		CONGEDO PARENTALE	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	212500	1551 D6	1	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI	1-SANITARIO		MALATTIA	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	225890	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANITARIO		€ 500,00	
		COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	226730	1551 D5	1	1	INFERMIERI - GIORNATA	1-SANITARIO		€ 500,00	



	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	257990	1551 D5	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	258400	1551 D6	1	1	INFERMIERI - GIORNATA	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	268720	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	275820	1551 D6	1	1	P.T. 75% ORIZZ. - 524'	1-SANTARIO	75	€	375,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	285000	1551 D3	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	285550	1551 D	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	297750	1551 D	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	297800	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	298497	1551 D4	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	323650	1551 D4	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	349050	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	357650	1551 D	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	363800	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	366450	1551 D6	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:00	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	369160	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	371100	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	375495	1551 D	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	386255	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	426570	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO. MCM	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	442300	1551 D4	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	475200	1551 D6	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:30	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	477700	1551 D6	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	480900	1551 D1	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	512100	1551 D5	1	1	VERTICALE 50% (LUN-VEN) (SI MENSA)	1-SANTARIO	50	€	250,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	519490	1551 D5	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	523700	1551 D	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	525993	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	526050	1551 D3	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	548240	1551 D	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:00	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	552400	1551 D6	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:30	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	568900	1551 D5	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	578920	1551 D2	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	581868	1551 D3	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	582965	1551 D	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:00	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	595350	1551 D6	1	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI NT	1-SANTARIO	75	€	375,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	609925	1551 D6	1	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	617600	1551 D	1	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI NT	1 - 1-SANTARIO		€	500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	617900	1551 D6	1	1	INFERMIERI - SS.OO.	1-SANTARIO		€	750,00



	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	927550	1551 D	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI NT	1 - 1-SANITARIO	CONGEDO PARENTALE
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	932230	1551 D6	1	INFERMIERI - S.S.OO.	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	933400	1551 D6	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	936280	1551 D	1	INFERMIERI - TRI/TURNISTI	1 - 1-SANITARIO	CONGEDO PARENTALE
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	947850	1551 D	1	INFERMIERI - S.S.OO.	1 - 1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SANITARIO INFERMIERE	969400	1551 D6	1	INFERMIERI - DUE / TURNI NT	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	297700	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:30	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	315400	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	315500	1600 C3	1	INFERMIERE/OSI - DUE / TURNI ISOCRA NT	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	171380	1600 C3	1	INFERMIERI - S.S.OO.	1-SANITARIO	€ 500,00
	OPERATORE PROF. 2° CAT. INF.GENERICO ESPERTO	198550	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	DIMESSA
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	586700	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:30	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT. GNERICO ESPERTO	633900	1600 C2	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT. GNERICO ESPERTO	634550	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	659000	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	679700	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	778498	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	779700	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 07:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	859200	1600 C3	1	INFERMIERI - S.S.OO.	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	897250	1600 C3	1	INFERMIERI - S.S.OO.	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	923130	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:30	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	926500	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	OP.PROF. 2° CAT-INF.GENERICO ESPERTO	926600	1600 C3	1	INFERMIERI A GIORNATA 08:00	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. ESPERTO TEC. RX	325000	1602 D55	1	TECNICI RX - GIORNATA	1-SANITARIO	€ 750,00
	COLL.PROF. SAN. ESPERTO TEC. LAB	171200	1603 D55	1	POSIZ. ORGANIZZATIVE	1-SANITARIO	€ 750,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	15700	1651 D	1	TECNICI RX - GIORNATA	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	134900	1651 D6	1	TECNICI RX - GIORNATA - 2 TURNI	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	160970	1651 D4	1	TECNICI RX - S.T.U	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	225360	1651 D6	1	P.T. 75% ORIZZ. - 5,24'	1-SANITARIO	€ 375,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	297870	1651 D	1	TECNICI RADIOLOGIA 07:30 (GIORNATA)	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	304900	1651 D6	1	TECNICI RX - GIORNATA	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	314450	1651 D4	1	TECNICI RX - S.T.U	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	323005	1651 D3	1	TECNICI RX - S.T.U	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	323110	1651 D6	1	TECNICI RX - GIORNATA - 2 TURNI	1-SANITARIO	IN A.S.A.
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	338590	1651 D	1	TECNICI RADIOLOGIA 07:30 (GIORNATA)	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	442100	1651 D6	1	TECNICI RX - GIORNATA	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	479590	1651 D	1	TECNICI RADIOLOGIA 07:30 (GIORNATA)	1-SANITARIO	€ 500,00
	COLL.PROF. SAN. TECNICO RX	524000	1651 D6	1	TECNICI RX - GIORNATA	1-SANITARIO	€ 500,00



AREA PERSONALE NON DIRIGENTE DEL COMPARTO SANITA'

PROGETTI AZIENDALI 2013

[illegible]

	COLL.PROF. SANITARIO FIS	290510	1751 D6	1	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	1-SANITARIO	75	quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	298110	1751 D	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	383000	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	415750	1751 D	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO	€ 500,00	€
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	524600	1751 D1	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	529304	1751 D5	1	P.T. 50% ORIZZ. - 3:36'	1-SANITARIO	50	quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	537200	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	549490	1751 D1	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	554100	1751 D6	1	RIABILIT. IPO(DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	617915	1751 D6	1	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	1-SANITARIO	75	quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	741550	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-1-SANITARIO		CONGEDO PARENTALE
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	760030	1751 D2	1	RIABILITATORI 08:00	1-1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	791350	1751 D2	1	RIABILITATORI 08:00	1-1-SANITARIO	€ 750,00	€ capo sala
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	844300	1751 D	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	845220	1751 D6	1	P.T. 70% ORIZZ. - 5:04'	1-SANITARIO	70	quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	891530	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	914700	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	941110	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SANITARIO FIS	968100	1751 D6	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SAN. MASSAGGIATORE N.V.	293300	1752 D6	1	RIABILIT. IPO(DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SAN. - MASSAGG. NV.	851250	1752 D6	1	RIABILIT. IPO(DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLL.PROF. SAN. MASSAGGIATORE N.V.	948120	1752 D6	1	RIABILIT. IPO(DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OP.PROF. 2° CAT MASSOFISIOT. ESPERTO	227900	1800 C3	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OP.PROF. 2° CAT MASSOFISIOT. ESPERTO	549700	1800 C3	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OP.PROF. 2° CAT MASSOFISIOT. ESPERTO	571730	1800 C3	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OP.PROF. 2° CAT MASSOFISIOT. ESPERTO	624500	1800 C3	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OP.PROF. 2° CAT MASSOFISIOT. ESPERTO	679995	1800 C3	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OP.PROF. 2° CAT MASSOFISIOT. ESPERTO	684000	1800 C3	1	RIABILITATORI (DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	OPERAT. PROF. 2° CAT MASSOFISIOTERAP.	867550	1801 B5	1	RIABILIT. IPO(DALLE 7 ALLE 10)	1-SANITARIO		quota accantonata in attesa di adesione
	COLLAB. TECNICO PROFESSIONALE ESPERTO	121600	3198 D52	3	POSIZ. ORGANIZZATIVE	3-TECNICO	€	750,00
	COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE	38525	3200 D6	3	POSIZ. ORGANIZZATIVE	3-TECNICO	€	750,00
	COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE	38535	3200 D6	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	3-TECNICO	75	€
	COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE	581860	3200 D4	3	IMPIEGATI - COMMESSI 08:00	3-TECNICO		500,00
	COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE	804737	3200 D	3	IMPIEGATI - COMMESSI 09:00	3-3-TECNICO	€	500,00
	ASSISTENTE TECNICO	114950	3201 C5	3	O P E R A I	3-TECNICO	€	500,00
	ASSISTENTE TECNICO	189100	3201 C5	3	O P E R A I - 08:00	3-TECNICO		NON ADERISCE AL PROGETTO
	ASSISTENTE TECNICO	284510	3201 C2	3	O P E R A I	3-TECNICO	€	500,00
	ASSISTENTE TECNICO	332505	3201 C2	3	O P E R A I - 08:00	3-TECNICO	€	500,00

	ASSISTENTE TECNICO	336550	3201 C2	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	ASSISTENTE TECNICO	505500	3201 C1	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	ASSISTENTE TECNICO	537000	3201 C2	3	IMPIEGATI - COMMESSI 07:30	3-TECNICO	€	500,00
	ASSISTENTE TECNICO	809910	3201 C2	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	116000	3250 C3	3	MENSA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	298000	3250 C3	3	CUCINA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	336800	3250 C3	3	CUCINA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	356050	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	426480	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	499150	3250 C3	3	CUCINA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	518500	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	683500	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	703300	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	718810	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	755200	3250 C3	3	MENSA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	804750	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	879100	3250 C3	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	901500	3250 C3	3	MENSA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OP. TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO	931550	3250 C3	3	CUCINA - TURNISTI	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	12140	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	19040	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	55750	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	61300	3251 B5	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	3-TECNICO	€	375,00
	OPERATORE TECNICO	71300	3251 B5	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5:24'	3-TECNICO	€	375,00
	OPERATORE TECNICO	97270	3251 B1	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	157500	3251 B	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	170000	3251 B2	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	170810	3251 B	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	178300	3251 B2	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	210020	3251 B2	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	232500	3251 B1	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	234090	3251 B1	3	AUSI/OSS A TRE TURNI NT	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	269310	3251 B5	3	AUSILIARI 08:30 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	269960	3251 B2	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	272900	3251 B1	3	AUSI/OSS A TRE TURNI NT	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	282950	3251 B4	3	IMPIEGATI - COMMESSI 07:30	3-TECNICO	NON ADERISCE AL PROGETTO	
	OPERATORE TECNICO	303020	3251 B	3	OPERAI - 08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	304300	3251 B5	3	PORTINERIA - TURNISTI - SEDE	3-TECNICO	€	500,00

	OPERATORE TECNICO	304520	3251 B2	3	AUSILIARI 08:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	313200	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	327600	3251 B1	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	327610	3251 B5	3	CENTRALINO - TURNISTI SEDE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	329800	3251 B2	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	332465	3251 B2	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	332470	3251 B5	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	336570	3251 B1	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	337170	3251 B1	3	AUSILIARI 09:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	357950	3251 B	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5,24'		75 3-TECNICO	€	375,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - SAN	362560	3251 B2	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	376800	3251 B2	3	CUCINA - TURNISTI		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	403300	3251 B5	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	406950	3251 B5	3	PORT/CENTR. - TURNISTI - GORLA		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	419560	3251 B2	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	426405	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	426420	3251 B5	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	449400	3251 B2	3	PORT/CENTR. - TURNISTI		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	458000	3251 B2	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	462000	3251 B2	3	AUSILIARI 02:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	465000	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	481700	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	504480	3251 B2	3	PORTINERIA - TURNISTI - SEDE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	534875	3251 B	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	552020	3251 B5	3	PORTINERIA - TURNISTI - SEDE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	559000	3251 B	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	579200	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	581775	3251 B1	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	589100	3251 B	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	590750	3251 B4	3	PORT/CENTR. - TURNISTI - GORLA		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	604950	3251 B5	3	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	610400	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	616400	3251 B5	3	PORT/CENTR. - TURNISTI - GORLA		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	619200	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	626050	3251 B2	3	CUCINA - TURNISTI		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	632820	3251 B2	3	OPERAI - 08:00		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	661056	3251 B1	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5,24'		75 3-TECNICO	€	375,00
	OPERATORE TECNICO	665900	3251 B5	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00



	OPERATORE TECNICO	666310	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	669000	3251 B5	3	IMPIEGATI - COMMESSI	08:00	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	698400	3251 B2	3	AUSILIARI GIORNATA		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	698993	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	703885	3251 B1	3	AUSILIARI SALE OPERATORE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	718200	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	743500	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	785200	3251 B5	3	PORT/CENTR - TURNISTI - GORLA		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	808700	3251 B2	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	812920	3251 B5	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	816430	3251 B5	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	COLL. PROF. SAN. TECNICO RX	817780	3251 B4	3	AUSILIARI 08:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	822571	3251 B4	3	AUSILIARI 08:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	834490	3251 B1	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5,24'		3-TECNICO	€	375,00
	OPERATORE TECNICO	832400	3251 B2	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	853200	3251 B5	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	884600	3251 B5	3	PORTINERIA - TURNISTI - SEDE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	891545	3251 B4	3	AUSILIARI 07:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	891557	3251 B4	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	895180	3251 B1	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	906180	3251 B5	3	AUSILIARI 07:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	912600	3251 B1	3	AUSILIARI SALE OPERATORE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	922550	3251 B2	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	946400	3251 B2	3	RIABILITATORI DALLE 7 ALLE 10		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO COORDINATORE	259500	3252 B55	3	OPERAI - 08:00		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	31900	3253 B55	3	AUSILIARI 08:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	180450	3253 B55	3	CUCINA - TURNISTI		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	219700	3253 B55	3	OPERAI - 08:00		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	336540	3253 B55	3	OPERAI - 08:00		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	378400	3253 B55	3	IMPIEGATI - COMMESSI 07:30		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	423700	3253 B55	3	CENTRALINO - TURNISTI SEDE		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	619650	3253 B55	3	OPERAI - 08:00		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	637100	3253 B55	3	VERTECALE 60%		3-TECNICO	€	300,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	859600	3253 B55	3	PORT/CENTR - TURNISTI - GORLA		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	862050	3253 B55	3	P.T. 60% ORIZZ. - 4,20'		3-TECNICO	€	300,00
	OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	890260	3253 B55	3	CUCINA - TURNISTI		3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO ADDETTO ALL'ASSISTENZA	462005	3254 B5	3	AUSILIARI 08:30	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO ADDETTO ALL'ASSISTENZA	526000	3254 B5	3	AUSILIARI 08:00	GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00

	OPERATORE SOCIO SANITARIO	59400	3264 BS1	3	AUSIL / OSS A DUE TURNI	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	82200	3264 BS1	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	87800	3264 BS1	3	INFERMIERE/OSSI - DUE / TURNI ISOCRA NT	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	138900	3264 BS	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	184610	3264 BS	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	243000	3264 BS5	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	323999	3264 BS1	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE	3 - 3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	411900	3264 BS1	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	433850	3264 BS1	3	AUSILIARI 07:30 GIORNATA	3 - 3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	483000	3264 BS5	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	494000	3264 BS5	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	649550	3264 BS2	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	679800	3264 BS5	3	AUSILIARI 07:30 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	765400	3264 BS	3	AUSILIARI 07:30 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	793130	3264 BS1	3	AUSIL / OSS DUE TURNI ISOCRA TE NT	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	809550	3264 BS4	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	811400	3264 BS	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	880800	3264 BS	3	AUSILIARI SALE OPERATORIE	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE SOCIO SANITARIO	910300	3264 BS1	3	INFERMIERE/OSSI DUE / TURNI ISOCRA NT	3-TECNICO	€	500,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - EC/TEC.	298200	3301 AS	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - SAN.	37080	3302 AS	3	AUSILIARI 08:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	OPERATORE TECNICO	362507	3302 AS	3	P.T. 75% ORIZZ. - 5.54' - 3 MENSA	3-TECNICO	€	375,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - SAN.	481950	3302 AS	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - SAN.	518470	3302 AS	3	AUSILIARI 07:00 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - SAN.	538950	3302 AS	3	P.T. 50% ORIZZ. - 3.36'	3-TECNICO	€	250,00
	AUSILIARIO SPECIALIZZATO - SAN.	666300	3302 AS	3	AUSILIARI 07:30 GIORNATA	3-TECNICO	€	500,00
	COLLABORATORE AMMIN. PROFESS.	22000	4052 D6	4	POSIZ. ORGANIZZATIVE	4-AMMINISTRATIVO	€	750,00
	COLLABORATORE AMMIN. PROFESS.	176750	4052 D	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30	4 - 4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	COLLABORATORE AMMIN. PROFESS.	352900	4052 D	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30	4-AMMINISTRATIVO	NON ADERISCE AL PROGETTO	
	COLLABORATORE AMMIN. PROFESS.	502400	4052 D6	4	P.T. 70% ORIZZ. - 5.04'	4-AMMINISTRATIVO	€	350,00
	COLLABORATORE AMMIN. PROFESS.	523750	4052 D	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30	4 - 4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	59500	4101 C5	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:00	4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	73200	4101 C2	4	IMPIEGATI - COMMESSI 09:00	4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	275875	4101 C2	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30	4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	292900	4101 C1	4	IMPIEGATI / COMMESSI	4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	662000	4101 C5	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30	4-AMMINISTRATIVO	€	500,00
	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	677750	4101 C2	4	IMPIEGATI - COMMESSI 08:30	4-AMMINISTRATIVO	€	500,00

PROGETTI AZIENDALI 2013

RIPARTO 1^ QUOTA PRODUTTIVITA' 2013 - OBIETTIVI AZIENDALI



www.AlboPretorionline.it 05/09/13